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Hej vänner!  
 
Här kommer maj månads nyhetsbrev med färska rapporter från 
missionsfältet. Denna månad tänkte vi berätta lite om vad som händer 
inom arbetet i Filippinerna just nu. 
 
Allt vårt arbete i Filippinerna finns på ön Mindanao, belägen i södra 
Filippinerna. Mindanao har en befolkning på över 20 miljoner 
människor, varav en stor del tillhör de många muslimska och 
animistiska folkgrupperna som bor där.  Vårt arbete på ön fokuserar på 
två olika områden, som du ser märkta med varsin röd prick på kartan 
till höger. På dessa platser arbetar vi med idag med 
församlingsplantering och mycket mer, och Gud verkar starkt i båda 
områdena.  
 
 
Centrala Mindanao 
Långt in i djungeln i de centrala delarna av Mindanao lever flera animistiska folkgrupper. För några år sedan 
planterade vi en församling i en av byarna i detta område. Den församlingen blev startskottet på en stark rörelse 
av Gud bland dem! Församlingen vi planterade är idag en moderförsamling med över tio pågående 
församlingsplanteringar i kringliggande byar, och varje månad döps nya människor som kommer till tro. 
Visionen för arbetet är att ta evangelium till alla byar i hela området och plantera levande församlingar i dem. För 
att göra detta möjligt understödjer vi nu sju stycken 
församlingsplanterare från moderförsamlingen i Patil.  
Dessa sju vandrar från by till by inne i djungeln och ger hela tiden 
evangelium till nya människor och lärjungatränar dem som kommit 
till tro.  
 
Ett av de största behoven för att fullborda visionen är just ledare och 
arbetare. Därför driver vi sedan en tid tillbaka en enkel men effektiv 
bibelskola i området. Under april månad hade vi glädjen att 
utexaminera ytterligare en klass av elever! 
 
En stor orsak till att evangeliet har så stor framgång bland 
dessa människor, har varit alla under & tecken som bekräftat 
budskapet. Förra månaden var det en man som efter en längre tid 
av sjukdom blivit förlamad på vänstra halvan av kroppen, som fick 
uppleva Guds helande kraft. Morgonen efter det att våra 
medarbetare hade bett för honom, hade nämligen känseln och 
rörelseförmågan helt plötsligt återvänt till hans kropp! Mannen som 
inte var en kristen utan tillhörde den lokala animist religionen 
”duwata”, bestämde sig sedan för att börja tro på Jesus! 
 
Under Johans besök i området i april spenderat han mycket tid med 
Pastor Willy (se bild t h), som leder hela detta arbete. Han bad oss 
då att hälsa och tacka alla er som hjälper till att bygga Guds rike i 
detta behövande område. Så från Pastor Willy säger vi till dig: ”Tack 
för din hjälp”. 
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Cagayan De Oro City 
Cagayan de Oro City är en storstad med en mixad befolkning av 
muslimer och katoliker. Staden ligger precis vid gränsen till den 
muslimska halvan av Mindanao, och är därmed en perfekt 
utgångspunkt för att kunna nå in i det muslimska området. Under 
hösten 2008 påbörjade vi en församlingsplantering i denna stad, och 
redan har många människor fått möta Jesus! I olika hem runt om i 
staden samlas nu nyfrälsta filippinare och en ny församling håller på 
att växa fram. Redan har 15 personer döpts, och under Johans 
besök i staden i april blev många av de nyfrälsta andedöpta. 
Sammanlagt är det nu ett 30-tal nyfrälsta i församlingen. 
 
Visionen här är att bygga upp en stark församling i staden, som 
sedan kan fungera som en bas varifrån vi kan sända ut nya 
missionärer till onådda platser på ön.  
 
Vi är så tacksamma till Gud för allt som händer på Filippinerna idag, 
och vi är också enormt tacksamma till dig som står tillsammans med 
oss och gör detta möjligt! Mission är ett team arbete, och 
tillsammans med dig och våra inhemska medarbetare utgör vi ett 
starkt team som kan nå de onådda folken med evangelium och 
plantera levande församlingar bland dem. Tack för ditt stöd, din 
insats är enormt viktig! 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dina Missionärer 
Johan & Marielle Andersén 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stöd våra sponsorer: 
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(Sponsorers annons bilder visas i vårt e-nyhetsbrev samt på vår webbsida.) 
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